
Uchwała Nr XIX/90/2008 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy stanowiącego załącznik 

do  niniejszej uchwały w sprawie określenia zadań niezbędnych do zrealizowania przez 

Gminę Nowy Kawęczyn w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą projektu 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 113 103E (Kolonia Wołucza) – granicy gm. Rawa 

Mazowiecka – Kazimierzów – Kwasowiec – Marianów – Nowy Kawęczyn – Trzcianna 

na odcinku łączącym drogę wojewódzką Nr 707 z drogą powiatową Nr 1318E oraz 

sposobu ich realizacji i finansowania. 

 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca 

    Rady Gminy 

 

 Małgorzata Meszka 

 

 

 

 


